



# Våra ackordsabonnemang

## Ert elnätsabonnemang

För att kunna använda el i er anläggning behöver ni ett elnätsabonnemang. Ackordsabonnemang har ofta använts för vägbelysning och bygger på att man utifrån den installerade effekten beräknar energiförbrukningen. Ackordsabonnemangen följer inte längre kraven i ellagen och kommer på sikt att utgå. Inga nya abonnemang är tillåtna.

Elnätsabonnemanget består av en grundavgift, en avgift för elöverföringen som beror på hur många kilowattimmar (kWh) el ni använt och en effektavgift för den installerade effekten som mäts i kilowatt (kW).

## Beräkning av er elnätskostnad

Information om vilket elnätsabonnemang ni har samt er elanvändning finns på räkningen eller på [eon.se/navigator](http://eon.se/navigator).

Kostnad för el tillkommer, men detta betalar du till det elhandelsbolag ni själva valt.

## Villkor

För detaljerade villkor, se Allmänna avtalsvillkor (NÄT 2012N rev) på [eon.se](http://eon.se)

## Elnätsavgift för ackordsabonnemang i prisområde Nord Gäller från den 1 augusti 2021, tillsvidare

Elnätsabonnemang	Abonnemangsavgift kronor per månad	Elöverföringsavgift öre per kWh	Effektavgift** kronor per kW och månad
Ackord med definierade uttagspunkter, < 8 000 kWh/år*	171,00	71,84	0,00
Ackord med definierade uttagspunkter, > 8 000 kWh/år*	323,00	17,76	106,00
Ackord utan definierade uttagspunkter	330,00	17,76	196,00

**Energiskatt och moms (25 %) tillkommer. Energiskatten är 35,60 öre/kWh (som gäller from 1 januari 2021) exklusive moms och i kommuner med reducerad energiskatt 26 öre/kWh exklusive moms.**

I abonnemanget ingår elberedningsavgift, elsäkerhetsavgift samt nätövervakningsavgift. Läs mer om avgifterna på [elsakerhetsverket.se](http://elsakerhetsverket.se).

\* Grundavgift med definierade uttagspunkter erläggs per uttagspunkt. Brytgränsen (8 000 kWh/år) är beräknad med en brinntid på 4 070 timmar.

\*\* Effektavgiften multiplicerad med effektvärdet ger din effektkostnad för månaden. Effektvärdet är ett uppmätt timmedelvärde för den högsta uttagna effekten under den månaden.